
Zarządzenie Nr 1683(254)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na

stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół, dla których Gmina Piła

jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej  (Dz.  U.
z 2021 r., poz. 1428) oraz art. 32 ust. 4 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych, Dz. Urz. UE – 4.5.2016 PL  L 119 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  komisje  konkursowe do wyłonienia kandydatów na stanowiska

dyrektorów  publicznych  przedszkoli  i  szkół,  dla  których  Gmina  Piła  jest  organem

prowadzącym, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6,7.

§ 2.1. Upoważniam  powołanych  członków  komisji  konkursowej  do

przetwarzania danych osobowych w zbiorze danych o nazwie „Oświata i  sport”, dla

których Administratorem jest Gmina Piła, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Piły

w formie i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia postępowania konkursowego.

2. Upoważnienie  obowiązuje  na  czas  pełnienia  funkcji  członka  komisji

konkursowej.

3. Upoważnienie niniejsze nie daje podstaw do udzielania dalszych upoważnień

i może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

4. Osoba upoważniona do przetwarzania danych osobowych zobowiązana jest

do przestrzegania obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1683(254)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  28 kwietnia 2022 3.

w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na

stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół, dla których Gmina Piła

jest organem prowadzącym

Przeprowadzenie konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych przedszkoli

i  szkół,  dla  których  Gmina  Piła  jest  organem prowadzącym jest  zasadne  i  zgodne

z przepisami oświatowymi. Skład komisji konkursowej określa  art. 63 ust. 14 ustawy

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.).

Komisja konkursowa powołana zostaje Zarządzeniem Prezydenta Miasta.

Regulamin  konkursu  oraz  tryb  pracy  komisji  konkursowej  określa

rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017 r.  w sprawie

regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej

szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428).

Podjęcie zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR 

              Wydziału Oświaty, 
                                                                                              Kultury i Sportu 
                                                                                   /-/ Sebastian Dzikowski 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1683(254)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 3 w Pile, dla którego Gmina Piła jest 

organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Jan Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Justyna Barbara Ryder - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Marek Czesław Sikorski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Elżbieta Skirucha - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Anna Wasilewska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Anna Frel - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Katarzyna Pawłowska-
Lemańska

- Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Adam Niewrzałek - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1683(254)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 5 im. Niezapominajki w Pile, dla którego Gmina Piła

jest organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Jan Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Justyna Barbara Ryder - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Marek Czesław Sikorski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Elżbieta Skirucha - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Ewa Lipska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Grażyna Augustynowicz - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Paulina Mańczak - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Marta Karczewska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 1683(254)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile, dla której Gmina Piła jest 

organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Jan Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Justyna Barbara Ryder - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Marek Czesław Sikorski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Elżbieta Skirucha - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Joanna Jaruga - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Katarzyna Bielawska-
Krogulec

- Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Magdalena Kadur - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Jolanta Trembo - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 1683(254)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile, dla której Gmina Piła jest 

organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Jan Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Justyna Barbara Ryder - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Marek Czesław Sikorski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Elżbieta Puchalska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Karol Skiba - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Anna Szewdowicz - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Emilia Kałabuk - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 1683(254)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Lotników Polskich w Pile, dla której Gmina Piła jest

organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Jan Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Justyna Barbara Ryder - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Marek Czesław Sikorski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Judyta Górka - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Piotr Gorzelak - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Justyna Jasoń-Pawłowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Krzysztof Gazda - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 1683(254)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 11 im. Królowej Jadwigi, dla której Gmina Piła jest 

organem prowadzącym w Pile

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Jan Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Justyna Barbara Ryder - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Marek Czesław Sikorski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Agnieszka Podanowska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Andrzej Bąk - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Joanna Radomska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Krzysztof Saja - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 1683(254)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Komisja konkursowa do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola nr 19 im. Misia Uszatka w Pile, dla którego Gmina Piła

jest organem prowadzącym

§ 1. Skład komisji konkursowej:

1) Krzysztof Szewc - Przewodniczący  Komisji,  przedstawiciel  organu

prowadzącego;

2) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Sebastian Dzikowski - Członek Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Grzegorz Jan Maciuszko - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

5) Justyna Barbara Ryder - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

6) Marek Czesław Sikorski - Członek  Komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny;

7) Ewa Czopek - Członek Komisji, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Pile;

8) Anita Taterka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Organizacji

Międzyzakładowej  NSZZ  „Solidarność”  Pracowników

Oświaty;

9) Dorota Ewald - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10) Dorota Sroka - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11) Piotr Stachowski - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców;

12) Katarzyna Wylegała - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta


